
 1

 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Областна дирекция “Земеделие”- Велико Търново 

 
 
З А П О В Е Д 
 

№ РД-14-124/29.08.2011 г. 
 

На основание чл. 37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, чл. 75а, ал.1, т.1 от ППЗСПЗЗ и доклад на комисията, 
назначена със заповед № РД-14-68/10.06.2011 г.  на директора на ОД „Земеделие” – Велико 
Търново за землището на с. Бряговица, община Стражица: 

 
        ОПРЕДЕЛЯМ : 
 

І. Разпределението на масивите за ползване за стопанската 2011/2012 г. за 
землището на с. Бряговица, община Стражица, съгласно протокола по чл.74, ал.1 от 
ППЗСПЗЗ, както следва: 

 
Масив Ползвател Площ /дка/ 

Масив 1 Петър Друмев Недев 20,360 
Масив 2 Серьожа Илиев Димитров 184,288 
Масив 3 "Дани-ем" ООД 370,825 
Масив 4 Мони-99 ЕООД 6351,668 
Масив 5 Иван Николов Козлев 76,540 
Масив 6 Костадинчо Бонев Пейков 18,190 
Масив 7 Панайот Димов Минчев 36,299 
Масив 8 Агротим ООД 1391,619 
Масив 9 Анчо Георгиев Иванов 61.671 
Масив 10 Никола Иванов Козлев 56,548 
Масив 11 Атанас Иванов Калчев 6,440 
общо:  8574.448 

 
ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внесат 

по банкова сметка за чужди средства на община Стражица следните суми: 
 

Ползвател Допълнителна площ 

Средна 
рентна вноска 
съгласно §2е 
от ЗСПЗЗ 

сума за внасяне в 
извънбюджетната 
сметка на общината 

"Дани-ем" ООД 21,338 14,03 299,372 
Мони-99 ЕООД 440,08 14,03 6174,35 
Агротим ООД 99,573 14,03 1397,01 
общо: 560,99   7870,73 

 
 Размерът на средната рентна вноска, 14,03 лв/дка е определен с протокол от 
13.05.2011 г. от комисия, назначена със Заповед № РД-14-39/13.04.2011 г. на Директора на 
ОД “Земеделие” – Велико Търново. 
 

ІІІ. Регистър на имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 



 2

Номер  
по  
ред Имот Площ НТП Собственик 

Средно  
рентно  
плащане 

Обща  
сума 

1   1008 2,323 Нива ВАСИЛ ТОДОРОВ ВАСИЛЕВ 14,03 32,59 
2   1017 1,969 Нива ДИМИТРА ЙОВЧЕВА ТОДОРОВА 14,03 27,63 
3   1018 2,037 Нива ДИМИТЪР РАЙКОВ ДИМИТРОВ 14,03 28,58 
4   1019 1,964 Нива ИВАН СТОЯНОВ ИВАНОВ 14,03 27,55 
5   1021 2,525 Нива СЪБИ ГЕОРГИЕВ СЪБЕВ 14,03 35,43 
6   1031 1,003 Нива ВЕЛИКА ВАСИЛЕВА СТАЙКОВА 14,03 14,07 
7   1032 1,095 Нива МИНЧО ЦВЯТКОВ МИНЧЕВ 14,03 15,36 
8   1033 2,091 Нива АНГЕЛ ГЕОРГИЕВ БЕЛЧЕВ 14,03 29,34 
9   1034 2,001 Нива МАРИЯ ДИМИТРОВА МИЛЕВА 14,03 28,07 

10   1037 3,254 Нива ВЕЛИЧКО МИНКОВ ИВАНОВ 14,03 45,65 
11   1038 3,169 Нива ЦВЯТКО РУСЕВ МИНЧЕВ 14,03 44,46 
12   1039 2,984 Нива ХРИСТО РУСЕВ МИНЧЕВ 14,03 41,87 
13   1040 3,523 Нива СЪБИ ВАСИЛЕВ СЪБЕВ 14,03 49,43 
14   1043 3,398 Нива ГЕОРГИ КОЕВ ЙОРДАНОВ 14,03 47,67 
15   1046 2,985 Нива НИКУЛА ИЛАРИОНОВА КЪНЧЕВА 14,03 41,88 
16   1050 2,048 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ ЙОНЧЕВ 14,03 28,73 
17   1053 1,938 Нива ИВАН СТОЯНОВ ИВАНОВ 14,03 27,19 
18   1054 1,889 Нива ДИМИТЪР РАЙКОВ ДИМИТРОВ 14,03 26,50 
19   1058 2,375 Нива ВАСИЛ ГАНЧЕВ ЙОВЧЕВ 14,03 33,32 
20   1071 5,121 Нива ГЕРГИНА ИВАНОВА СТОЯНОВА 14,03 71,85 
21   2006 2,999 Нива ВЕЛИКА ЛАМБЕВА ВЕЛИЧКОВА 14,03 42,08 
22   2007 5,845 Нива ПАНАЙОТ НИКОЛОВ БЕЛЧЕВ 14,03 82,01 
23   2008 6,678 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ БЕЛЧЕВ 14,03 93,69 
24   3005 7,201 Нива ДИМО ПЕТРОВ ДИМОВ 14,03 101,03 
25   3006 2,615 Нива ИЛИЯ И ГЕОРГИ КОЕВИ ЙОРДАНОВИ 14,03 36,69 
26   3009 4,683 Нива ЕНЮ ЙОРГОВ ПЕТРОВ 14,03 65,70 
27   3011 6,032 Нива БЕЛЧО ГЕОРГИЕВ ДЕНЧЕВ 14,03 84,63 
28   3017 2,838 Нива СТОЯН КОЕВ ЙОРДАНОВ 14,03 39,82 
29   6011 7,306 Нива ВАСИЛ ЦВЯТКОВ МАРИНОВ 14,03 102,50 
30   6013 10,996 Нива ДИМИТЪР ИВАНОВ КАРАИВАНОВ 14,03 154,27 
31   7030 6,002 Нива ТРИФОН МАРИНОВ ДИМОВ 14,03 84,21 
32   7031 2,997 Нива ПЕТЪР ДИМИТРОВ РАЙКОВ 14,03 42,05 
33   7041 3,086 Нива МОСКО ГЕОРГИЕВ МОСКОВ 14,03 43,30 
34  10003 5,095 Нива ТОДОР ВАСИЛЕВ ТОДОРОВ 14,03 71,48 
35  12013 6,251 Нива СЛАВИ ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 14,03 87,70 
36  12026 4,152 Нива ГЕОРГИ ИЛИЕВ ВАСИЛЕВ 14,03 58,25 
37  12036 3,353 Нива ЙОРДАН БЕЛЧЕВ БЕЛЧЕВ 14,03 47,04 
38  12048 5,847 Нива ВИЧКА ЙОРГОВА ТОДОРОВА 14,03 82,03 
39  20011 3,72 Нива КИРИЛ ИВАНОВ КИРОВ 14,03 52,19 
40  20028 3,998 Нива МАРИЯ МАРИНОВА АНГЕЛОВА 14,03 56,09 
41  20035 4 Нива ПЕТЪР ДОНКОВ ПАНАЙОТОВ 14,03 56,12 
42  35032 1,277 Нива ОБЩИНА СТРАЖИЦА 14,03 17,92 
43  35035 5,502 Нива НЕДЮ ВЪРБАНОВ НЕНОВ 14,03 77,19 
44  36024 11,801 Нива "КАПИНСКИ" ЕООД 14,03 165,57 
45  38003 3,334 Нива ГЕОРГИ БЕЛЧЕВ АНГЕЛОВ 14,03 46,78 
46  38015 14,28 Нива РАДКА ЦАНЕВА ВАСИЛЕВА 14,03 200,35 
47  39010 8,191 Нива ТОДОР КОЛЕВ ТОДОРОВ 14,03 114,92 
48  39044 1,318 Нива СТЕФАН НЕДЯЛКОВ СТОЯНОВ 14,03 18,49 
49  39045 1,728 Нива ГЕОРГИ ЗАХАРИЕВ ГЕОРГИЕВ 14,03 24,24 
50  23003 10,025 Нива "БУЛ-ТЕРРА" ЕООД 14,03 140,65 
51  23019 4 Нива ВЕЛИЧКО МИНКОВ ИВАНОВ 14,03 56,12 
52  23020 3,999 Нива АНГЕЛ ГЕОРГИЕВ ДРАГОШИНОВ 14,03 56,11 
53  23025 4,353 Нива ДИМО МАРИНОВ ДИМОВ 14,03 61,07 



 3

54  24011 3,616 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ БЕЛЧЕВ 14,03 50,73 
55  24017 4,127 Нива ГАНА ТОДОРОВА ИВАНОВА 14,03 57,90 
56  24032 4,805 Нива ЙОРДАН ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ 14,03 67,41 
57  24055 5,514 Нива ПАНАЙОТ НИКОЛОВ БЕЛЧЕВ 14,03 77,36 
58  24058 2,14 Нива ГАНА СЛАВЕВА БАНКОВА 14,03 30,02 
59  30002 1,499 Нива СТЕФАН СТОЙКОВ СТОЙКОВ 14,03 21,03 
60  30009 16,297 Нива ВЕЛИКА ЛАМБЕВА ВЕЛИЧКОВА 14,03 228,65 
61  30010 10,725 Нива ВЕЛИКА ДРУМЕВА ДРУМЕВА 14,03 150,47 
62  31002 3,049 Нива "СТАВЕН" ООД 14,03 42,78 
63  32002 4,099 Нива ЦАНА ГЕОРГИЕВА ДОБРЕВА 14,03 57,51 
64  32003 3,959 Нива МАРИНА ГЕОРГИЕВА КОЕДЖИКОВА 14,03 55,54 
65  32010 8,196 Нива СТОЯН МАРКОВ МИЛЕВ 14,03 114,99 
66  32033 10,821 Нива ЦВЕТА ИВАНОВА ЗЛАТКОВА 14,03 151,82 
67  32034 10,821 Нива ГЕОРГИ ЦВЯТКОВ ГЕОРГИЕВ 14,03 151,82 
68  33014 9,245 Нива МИНКА ЦАНЕВА ИВАНОВА 14,03 129,71 
69  34013 3,298 Нива ПЕТЪР ЛАМБЕВ ДРУМЕВ 14,03 46,27 
70  34014 5 Нива КОЛЮ ТОДОРОВ КОЛЕВ 14,03 70,15 
71  34035 4,904 Нива КРЪСТЮ КРЪСТЕВ КРЪСТЕВ 14,03 68,80 
72  40018 5,998 Нива СЕРАФИМ РАДКОВ НЕНКОВ 14,03 84,15 
73  40025 8,274 Нива ЕЛЕНА КОЕВА КРЪСТЕВА 14,03 116,08 
74  41002 9,084 Нива ЦАНА ГЕОРГИЕВА ДОБРЕВА 14,03 127,45 
75  41008 7,501 Нива РУСА СТОЯНОВА МАРКОВА 14,03 105,24 
76  41015 1,997 Нива ПЕТЪР РУСЕВ ЗЛАТКОВ 14,03 28,02 
77  41016 2,503 Нива МИЛКА ГЕОРГИЕВА ХРИСТОВА 14,03 35,12 
78  42002 4,343 Нива ИЛИЯ ПЕТКОВ ИЛИЕВ 14,03 60,93 

79  42003 2,001 Нива 
ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО - 
БРЕГОВИЦА 14,03 28,07 

80  42016 5,997 Нива ГЕОРГИ ПЕТКОВ КОВАЧЕВ 14,03 84,14 
81  42023 1,703 Нива ДИМИТЪР МАРИНОВ ЛАЛОВ 14,03 23,89 
82  43018 4,374 Нива ИВАН ГРИГОРОВ СТОЕВ 14,03 61,37 
83  44009 5,892 Нива ГЕОРГИ КОЛЕВ ГЕЦОВ 14,03 82,66 
84  44010 2,29 Нива ДИМИТЪР РАЧКОВ ИВАНОВ 14,03 32,13 
85  44011 20,678 Нива ДЕНЬО МИРЧЕВ ТОДОРОВ 14,03 290,11 
86  45020 4,914 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ ПОПОВ 14,03 68,94 
87  45024 22,499 Нива ТРИФОН ДИМОВ ПЕТРОВ 14,03 315,66 
88  46007 10,503 Нива РАЙНА ИЛИЕВА ВАСИЛЕВА 14,03 147,36 
89  46019 9,659 Нива СТАНЮ ЦАНЕВ СТАНЕВ 14,03 135,52 
90  46052 3,712 Нива ПЕТЪР АНГЕЛОВ ПЕЙКОВ 14,03 52,08 
91  46065 3,263 Нива ЕНЧО ПЕТКОВ ДОНЧЕВ 14,03 45,78 
92  47002 15,247 Нива ЙОРДАН БЕЛЧЕВ БЕЛЧЕВ 14,03 213,92 
93  47003 13,495 Нива ПЕТЪР ДОНКОВ ПАНАЙОТОВ 14,03 189,33 
94  47015 9,644 Нива ГЕОРГИ ИЛИЕВ ВАСИЛЕВ 14,03 135,31 
95  47032 4,049 Нива ГЕОРГИ СТОЯНОВ ВАСИЛЕВ 14,03 56,81 
96  47036 3,151 Нива КИНА ТОДОРОВА ИВАНОВА 14,03 44,21 
97  47038 6 Нива СЛАВКА ДАНАИЛОВА ГЕОРГИЕВА 14,03 84,18 
98  48017 5,474 Нива НЕДЮ ТОДОРОВ НЕДЕВ 14,03 76,80 
99  48018 5,422 Нива "БУЛ-ТЕРРА" ЕООД 14,03 76,07 

100  49005 8,302 Нива БОНЮ ПЕЙКОВ ХРИСТОВ 14,03 116,48 
101  49008 8,192 Нива ХРИСТО ЗАХАРИЕВ ГЕОРГИЕВ 14,03 114,93 
102  49041 3 Нива ВЕСЕЛИН ЙОРДАНОВ МАРЧЕВ 14,03 42,09 
103  49042 4,522 Нива ВЕСЕЛИН ЙОРДАНОВ МАРЧЕВ 14,03 63,44 

   Общо: 560,992       7870,72 
               

               
Имотите от ДПФ и ОПФ, попадащи в масиви за ползване, са както следва: 
 
 



 4

 

Ползвател 
№ на 
имот Площ НТП Собственост 

Мони 99 ЕООД  20042 0,878 Нива КМЕТСТВО БРЯГОВИЦА,общ.Стражица 
Мони 99 ЕООД  23028 3,002 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 
Мони 99 ЕООД  42024 5,041 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 
Мони 99 ЕООД  35032 1,277 Нива ОБЩИНА СТРАЖИЦА 
Мони 99 ЕООД  24062 4,519 Нива ОБЩИНА СТРАЖИЦА 
Дани ЕМ ООД  41011 5,397 Нива ОБЩИНА СТРАЖИЦА 
Общо:  20,114   

 
Настоящата заповед да се обяви в сградата на община Стражица и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Стражица, да се публикува в интернет страницата на ОД 
„Земеделие”- Велико Търново. 
 Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния 
кодекс, като обжалването не спира изпълнението й. 
 
 
 
ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА 
ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 
ПС/ГДАР 


